Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2019

EspecificaA§A£o

Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

32.847,95
6.898,06
39.746,01
39.746,01
39.746,01
1.157.563,80
694.538,28
3,43%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

322.402,79
67.611,34
390.014,13
390.014,13
390.014,13
12.231.479,94
7.338.887,96
3,18%

0,00%

0,00%

Asltimos 12 Meses

417.488,81
94.239,62
511.728,43
511.728,43
511.728,43
15.537.461,89
9.322.477,13
3,29%

0,00%

0,00%
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